o Câmara jMunícípat be 3farbínópots
Qtabo be ao Santo TEJ DA MMGA

ATO DA MESA N 2 016/2017

** DE19DEMATODE2017 **

"REVOGA O ATO DE MESA N° 015/2017 QUE 'DISPÕE SOBRE A
AUTORIZAÇÃO DE ADIANTAMENTO DE DESPESAS DE VIAGEM A PEDIDO
DOS FUNCIONÁRIOS E SERVIDOR DA CÂMARA MUNICIPAL - JOSÉ
PAULO RIBEIRO, N LIO PEREIRA LIMA FILHO, ANGELICA GUERRA ROSSI
BONELA E RENATA CRISTINA VIANNA BERNARDI, PARA IREM ATÉ A
CIDADE DE ARARAQUARA (SP) NO DIA 19 DE MAIO DF 2017 PARA
PARTICIPAÇÃO EM EVENTOS DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE

A Mesa a Câmara Munioipaï de Jardinópõlis, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas por iei,etc.; -

CONSIDERA NDO que foi feito b Ato de Msfl° 015, de 16/05/17 que autorizou a
viagem com veículo oficial e motorista e adiarnamento das despesas de viagem para os
funcionários da Câmara Municipal. - José Paulo Ribeiro, Nélio Pereira Lima Filho, Angélica
Guerra Rossi Bonela e Renata Cristina Vianna Bernarcli, para irem até a cidade de Araraquara-
SP, no dia 19/05/17, para participarem de

1
cursos (AUDESP --Fase 111 - pesoa1 e Fase TV

(licitações e contratos), do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, na Subsede da Escola
Paulista de Contas Públicas.

CONSIDERANDO a informação dos funcionários e servidor que não foi
disponibilizado. pela administração pública veículo oficial e motorista para deslocamento até a
cidade de Araraquara-SP., o que impossibilitou a viagem, bem como, não foi procedido
empenho e diponibilização de numerário aos funcionários e servidor.

-. 	RESOLVE: 	 -
Art. 1? Fica revogado o Ato de Mesa n°015 de 16 de maio de 2017, que autorizou o

adiantamento dasdespesas de viagem d.osftiiicionários e servidor da Câmara Municipal - José
Paulo Ribeiro, Nélio Pereira Lima Filho, Angélica GuerraRossi Bonela e Renata Cristina
Vianna Bernardi, para irem até a cidade de Áraraquara (SP), no dia 19 de maio de 2017.

Mi. 2° Este ato da mesa entrará em-vigor na data de sua publicação.

 IMA 	 EIRA SANTOS JOSE
Pres!ent. Vie

vi e_t

REGISTRADO E PUBLICADO na Secretaria da Câmara Municipal de Jardinópolis-SP., em

19 de Maio de 2017.

IÀO
f - 1 ,  Secretário 	 2' Secretário -

Câmara jilunítípalbe 3íarbínópotS
ttaba be èãO 9au{o

TERRA DA MARGA

ATO DA MESA N 2 015/2017

**

DE 16 DE MAIO DE 2017 **

"DISPOE SOBRE A AUTORIZAÇÃO DE ADIANTAMENTO DE DESPESAS
DE VIAGEM A PEDIDO DOS FUNCIONÁRIOS E SERVIDOR DA CÂMARA
MUNICIPAL - JOSÉ PAULO RIBEIRO, NÉLIO PEREIRA LIMA FILHO,
ANOELICA GUERRA ROSSI BONELA E RENATA CRISTINA VIANNA

- 	-- - BERNARDI, PARA IREM ATÉ A CIDADE DE ARARAQUARA (SP), NO DIA - - -

	19 DE MAIO DE 2017;PARA PARTICIPAÇÃO EM EVENTOS DO TRIBUNAL
DE CONTAS DOBSTADO DE SÃO PAULO,"

A Meada Câmara Munipjpal-deJatdinópolis, Estado de São Paulo, no uso de
suas atribuições que lhe so conferidas por

CONSIDERANDO o disposto na Lei Miinicipàl n0  3.054, de 07 de abril de
2005, que trata do adiantamento de despesas públicas no Município de Jardinóçolis;

CONSIDERANDO o pedido de iutorização t de adiantamento datado de
16/05/2017, feito pelos funcionários e servidor da Câmara Municipal - José Paulo Ribeiro,
Nélio Pereira Lima Filho: Angélica Gúerra Rossi Bonela e Renata Cristina Vianna Bernardi,
para viagem até a cidade de Araraquara (SP), no dia - 19 (sexta-feira) de Maio de 2017,
horário: 10h às 12h0 e das 14h àsi7h, oportunidade em que participarão de dois Cursos, a
saber: AUDESP - Fase III (atos de pessoal) e AUDESP - Fase IV (licitações e contratos), do
Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, que será realizado na Subsede da Escola Paulista
de Contas Públicas, na cidade de Araraquara-SP, situada na Rua: Dr. Euclides da Cunha
Viana, 551, Jd. Santa Mônica, CEP 14.801-096. -

COÃ rSJoERANDO a necessidade de adiantamento para fazer face às despesas
do(s) funcionário(s) servidor(es) e do motorista do veículo com alimentação e ainda as
despesas com combustível ,pedágio, estacionamento eoutra,s que se fizerem necessárias no
momento. 	 - - - - 	-

RESOLVE

ARTIGO 1°: Fica autorizada a viagem e o adiantamento das despesas de
viagem - para pagamento de combustível, pedágio, estacionamento, alimentação e outras que
se fizerem necessárias no momento dos funcionários e servidor da Câmara Municipal - José
Paulo Ribeiro, Nélio Pereira Lima Filho, Angélica Guerra Rossi Bonela e Renata Cristina
Vianna Bernardi, para irem até a cidade de Araraquara (SP), no dia 19 (sexta-feira) de Maio
de 2017, horário: 10h às 12h30 e das 14h às 17h, oportunidade em que participarão de dois
Cursos, a saber: AUDESP - Fase III (atos de pessoal) e AUDESP - Fase IV (licitações e
contratos), do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, que será realizado na Subsede da
Escola Paulista de Contas Públicas, na cidade de Araraqqara-SP, situada na Rua: Dr.
Euclides da Cunha Viana, 551, M. Santa Mônica, CEP 14.801-096.

Parágrafo Primeiro: Em decorrência da autorização do caput deste artigo, para
fazer face às despesas de viagem autorizo o Departamento Contábil e Financeiro a proceder
ao adiantamento de R$ 700,00 (setecentos reais), para fazer face aos gastos com combustível,

M Câmara $unícípat be 3íarbínópotí5
Qtabo be 19pão IPauto

TERRA DA MANGA

pedágio, estacionamento, alimentação e outros que se fizerem necessários no momento,
adiantamento este que deverá ser feito em nome do(s) referido(s) funcionário(s) e servidor.

Parágrafo Segundo: A prestação de contas deverá ser procedida logo após o
retomo, pelos funcionários e servidor.

ARTIGO 2°: Aplica-se ao disposto, as regras previstas no parágrafo único do
artigo 6° do Ato da Mesa n° 28, de 29 de julho de 2013 e Lei Municipal n°4.069, de 29 de
maio de 2013, para fins das b:-oras excedentes do(s) servidor(es)/funcionario(s)

ARTIGO 3:—A *radidade dos valors constantes nas notas de despesas
apresentada(s) pelo(s) servi do;(ès)/ftincionfiõ(sj, será(ãQ) de responsabilidade do(s)
apresentante(s), tanto n-fesfera,dwinstã!iva,  civil epen1.

ARTIGO 4°: Ese atb-da mesa entrará  em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições ëi3i ontráiio - 	- =- /- --

o (âmara 3J+Iunírípatbe 3íarbínópotís
Qgtabo be 'ao 9auto

TERRA DAMM4GA

EXCELENTÍSSIMOS SENHORES COMPONENTES DA MESA DIRETORA DA

CÂMARA MUNICIPAL DE JARDINÓPOLI5
- ESTADO DE SÃO PAULO.

1) E çr E fl
LUmPra-S3 o solicitado

- -

- 	 --

José Paulo Ribeiro, Nélià Pereira Lima Filho, Angélica Guerra

Rossi Bonela e Renata Cristina Vianna lernardi, todos funciorárk è èervidor ,  do Legislativo
Municipal, vê= respeitosamente à presença de Vos as Eixbeiências, reque rer autorização pára viagem

e adiantamento de despesas de viagem no importe total 4Õ.R$ 700,00 (setecentos reais), para fazer

face às despesas com paganiento de combustível,pedágio, estacionarnënto, alimentação e outras que

se fizerem necessárias no momento, dos signatFios e do motorista do veíc u lo, para viagem até a

cidade de Araraquara (SP), no dia 19 (sexta-feira) de Maio de 2017, horário: 110h às 12h30 e das 14h

às 17h, oportunidade em que participarão de dois Cursos; a saber: ÁUDESP
- Fase III (atos de

pessoal) e AUDESP— Fase IV (licitações e contratos), do Tribunal de Contas do Estado de São

Paulo, que será feal&ado na Subsede da Eslcola Paulista de Contas Públics,-na cidade de Araraquara-

SP, situada na Rua: Dr, Eddlides da Cunha Vian, 551, Jd. Saríta Mônica, CEP 14.801-096, conforme

inscrições anexas.

Solicito ainda, que sejaoficiado 	Prefeitura Municipal para

disponibilização de um veículo e um motorista da municipalidade para a referida viagem.

Termos em que, P. Deferimento

Jardinópolis, 16 de Maio de 2017.

,g ca Guerra Rossi Ronda 	 -

Oficial de Administraçk 	 NÉLIO PEREIRA LIMA FILHO
Câmara Municipal de JardinópúlisSP 	 Procurador Jurídico - OAB/ SP n° 112.121

Câmara Mun 1  Ide JardinópolisSP

Renata Ar1t1ána~~iÍànn~a~ 4nardi 	 i 	 r.,

Diretor Contábil e Financeiro

crimata vivalCPS

Câmara Municipal •
- 	 r 	JardulopolI5/sp

2017-5-9

t

ESCOLA DE CONTAS PÚBLICAS

SisEPCP 	Inscrição Individual

Evento

AUDESP - Fase III - Atos de Pessoal Tira Dúvidas - Áraraquara
Data: 1910512017 	 a 	 Data: 19105/2017

Local: Auditório Subsede

Endereço: Rua Dr. Euctides da Cunha Viana, 551 - Jd. Residencial Sta Mônica - CEP: 14801-170

Pré-Requisitos: No há.

Dados Pessoais;--------------------- -

Para se inscrever com outro usuário dique Aqui 	 -

Nome: departamentojuridico®camarajardinopotis.sp.gov.br 	 - 	-

Favor atualize seu nome: 	[José Paulo Ribeiro

E-mail: departamentojuridico@camarajardinopotis.sp.gov.br 	 Telefone de Contato: [1636633270

Nome da Empresa/órgão: 	[camara Municipal do Jardinápofls 	 1

Possui necessidades especiais?
--, Sim 	S Não

Situação: Participante inscrito no Evento.

[_cancetar Inscrição.
-.—] [Fechar1 [_imprimir Inscrição 1

https:/Íwww2.tce.sp.gov.br/S1sEPCP/Interessado/insoricaolndividual  .aspx?CodigoAcessoQUacPCmoRKMQ3eCjH RgvqvoOoPVwVmyS 	 1/1

2017-5-9

Roundoube Webmail :: Inscrição de Evento TCESP

Assunto 	Inscrição dê Evento TCESP
De 	 EPCP-Eventos cnao-responda@tce.sp.gov.br >

Remetente cnao-responda@tce.sp.gov.br >

Para 	 <departamentojuridico©camarajardinopolis.sp.gov.br >

Data 	2017-05-09 09:19

e
cabecalho.gif ('6 KB)

Sr.(a) departamentojuridico©camarajardinopolis.sp.gov.br ,

Inscrição realizada com sucesso.

Evento: AUDESP - Fase III - Atos de Pessoal Tira Dúvidas - Araraquara

Período: 1910512017

Local: SIJBSEDE - Araraquara
Endereço; Rua Dr. Euclides da Cunha Viana, 551 - 3d. Santa Mônica CEP: 14.801-096 - Araraquara -
SP - Telefone: (16) 3335-3738 Fax: (16) 3335-3804
Data: 1910512017 - Horário: 09h30 às 12h30

Caso deseje Cancelar a inscrição click rio link abaixo:

https://www2 .tce.sp.gov.br/SisEPCP/Interessado/Inscricaolridividual.aspx?
CodigoAcesso= QUacPCmoRKM VjFFqVRG5gaR%2bpPADtGR1 B3yZ9oUbO%2fk%3d

Esta é uma mensagem automática. Não é necessário respondê-la.

SISEPCP, em 0910512017

EPCP-Eventos

otocconns ooesawo ocao rtao 	cabecalh o .gif
rQ5 KB

111

2017-L - 	 ESCOLA DE CONTAS PÚBLICAS

SIsEPCP 	Inscrição Individual

Evento -----------------------------------

AUDESP - Fase IV - Licitações e Contratos -Tira Dúvidas - Âraraquara

Data: 19105/2017 	 a 	 Data: 1910512017

Local: Auditório Subsede

Endereço: Rua Dr. Euctides da Cunha Viana, 551 - Jd. Residencial Sta Mônica - CEP: 14501-170

Pré-Requisitos: Mão há.

HDadosPessoaid-  —

Para se inscrever com outro usuário Clique Aqui

Nome: departamentojuridico@camarajardinopolis.sp.gov.br

Favor atualize seu nome: 	i Jose Paulo Ribeiro

E-mail: departamentojuridico@camarajardinopolis.sp.gov.br 	 Telefone de Contato:

Nome da Empresa/órgão:" 	[Câmara Municipal de Jardinápolis

Possui necessidades especiais' 	 - 	-

Sim 	(!,, Mao

Situação: Participante inscrito no Evento.

Cancelar Inscrição.. --1 	chaT]

https://www2.tce.sp.gov.br/S1sEPCP)Interessado)lnscricao)ndividual  .aspx?CodigoAcessoQUacPCmoRKMATHukFlosUSnDOz7y4VV Gb 	 1)1

2O17-5-
	 Roundcube Webmail :: Inscrição de Evento TCESP

Assunto 	Inscrição de Evento TCESP
De 	 EPCP-Eventos cnao -responda@tce.sp.gov.br >

Remetente <nao-responda@tce.sp.gov.br >

Para 	 cdepartamentojuridico@camarajardinopoIis.sp.gov.br >

Data 	2017-05-09 09:19

qw

cabecalho.gif (r6  KB)

Sr.(a) departamentojuridico@camarajardinopoIis.sp.gov.br ,

Inscrição realizada com sucesso.

Evento: AUDESP - Fase IV - Licitações e Contratos -Tira Dúvidas - Araraquara

Período: 1910512017

Local: SUBSEDE - Araraquara
Endereço: Rua Dr. Euclides da Cunha Viana, 551 - )d. Santa Mônica CEP: 14.801-096 - Araraquara -
SP - Telefone: (16) 3335-3738 Fax: (16) 3335-3804
Data: 1910512017 - Horário: 14h00 às 17h00

Caso deseje Cancelar a inscrição click no link abaixo:

https://www2.tce.sp.gov.br/SisEPCP/Jnteressado/InScriCaolndiVidual.aSPX?
• CodigoAcesso=QUacPCmoRK09i78SI0005th7Kcx3m4ZeyqSQSnlAVn8%3d

Esta é uma mensagem automática. Não é necessário respondê-la.

SISEPCP, em 09/05/ 2017

EPCP-Eventos

OCONrAS DO ESTOO o€so íww 	cabeca 1h o. gif

r5 KB

111

ESCOLA DE CONTAS PÚBLICAS 	 https://www2.tcesp.gav.br/SisEPCP/Interessado/1nscricaoIndividua.

- 	 SisEPCP Inscrição Individual

Evento .. ........ ...

- 	 AUDESP - rase vi - Licitações e Contratos -Tira Dúvidas - Âraraquara

Data: 1910512017 	 a 	 Data: 19/0512017

Local: Auditório Subsede

Endereço: Rua Dr. Euctides da Cunha Viana, 551 - Jd. Residencial Sta Mônica - CEP: 14801-170

Pré-Requisitos: Não há.

Dados Pessoais

Para se inscrever com outro usuário dique Aqui

Nome: Nelio P.L.Filho

E-mail: cmjardGcamarajardinopolis.sp.gov.br 	 Telefone de Contato: 	1636533270

Nome da Empresa/Orgao:* 	câmara Municipal delardinópolis

Possui necessidades especiais? 	- 	 -

Sim 	Nao

Situação: Participante inscrito no Evento.

Cancelar Inscrição... 	Fechar 	Imprimir Inscrição

1 de 1 	 ,. 	 09105/2017 08:40

Roundcube Webmail :: Inscrição de Evento TCESP

http://www.camarajardinopolis.sp.gov ,br:2095/cpsessô9ó 1138212/..

Assunto 	Inscrição de Evento TCESP

De 	EPCP-Eventos cnao-responda@tce.sp.gov.br >

Remetente <nao - responda@tce.sp.gov.br >

Para 	<cmjard@camaraiardinopolis.sp.gov.br >

Data 	09/05/2017 06:38

cabecalho.gif (e.46  KB)

ER

Sr.(a) Nelio RL.Filho,

Inscrição realizada com sucesso.

Evento: AUDESP - Fase vi - Licitações e Contratos -Tira Dúvidas - Araraquara

Período: 19105/2017

Local: SUBSEDE - Araraquara
Endereço: Rua Dr. Euctides da Cunha Viana, 551 - 3d. Santa Mônica CEP: 14.801-096 - Araraquara
- SP - Telefone: (16) 3335-3738 Fax: (16) 3335-3804
Data: 1910512017 - Horário: 14h00 às 17h00

Caso deseje Cancelar a inscrição click no link abaixo:

bttps://www2.tce.sp.gov.br/SisEPCP/Interessado
/Inscricaolndividual.aspx?CodigoAcesso=QUacPCmoRKOEH7ggXZOGq4DfhWBI45fsW7jgRc1zQSzAHIh6uXTxMA
% 3d%3d

Esta é uma mensagem automática. Não é necessário respondê-la.

SisEPCP, em 09105/2017

EPcP-Eventos

fluuNAL vr CorMS ooa,-Aoo rcflXo iw&c 	 cabecalho.gif

6 KB

1 de 1 	 -. 	 09/05/2017 08:42

ESCOLA DE CONTAS PÚBLICAS

https://www2.tce.sp.gov.br/SIsEPCP/!nteressado/Inscricaolndividua...

SisEPCP

Inscrição Individual

Evento 	 - 	 -

AUDESP - Fase III - Atos de Pessoal Tira Dúvidas - Araraquara

Data: 1910512017 	 a 	 Data: 19105/2017

Local: Auditório Subsede

Endereço: Rua Dr. Euctides da Cunha Viena, 551 - Jd. Residencial Sta Mônica - CEP: 14801-170

Pré-Requisitos: Não há.

Para se inscrever com outro usuário Chque Aqui

Nome: Nelio RL.Filho

E-mail: cmjard®camarajardinopolis.sp.gov.br 	 Telefone de Contato: 	1635533270

Nome da Empresa/Õrgão: 	câmara Municipal delardjnópolis

Possui necessidades especiais?
Sim 	Não

Situação: Participante inscrito no Evento.

Cancelar Inscrição... 	Fechar 	Imprimir Inscrição

1 de 1 	 09/05/2017 08:38

Roundcnbe Webmail :: Inscrição de Evento TCESP 	 http://www.camarajardinopolis.sp.gov.br:2095/cpsessó96  138212/...

Assunto 	Inscrição de Evento TCESP

De 	 EPCP-Eventos <nao-responda@tce.sp.gov.br >

- 	Remetente <nao-responda@tce.sp.gov.br >

Para 	 ccmjard©camarajardinopolis.sp.gov.br >

Data 	09/05/2017 06:37

• cabecalho.gií ('6 KB)

Sr.(a) Nelio RL.FiIho,

Inscrição realizada com sucesso.

Evento: AUDESP - Fase ITT - Atos de Pessoal Tira Dúvidas - Araraquara

Período: 1910512017

Local: SUBSEDE - Araraquara
Endereço: Rua Dr. Euctides da Cunha Viana, 551 - 3d. Santa Mônica CEP: 14.801-096 - Araraquara
- SP - Telefone: (16) 3335-3738 Fax: (16) 3335-3804
Data: 1910512017 - Horário: 09h30 às 12h30

Caso deseje Cancelar a inscrição click no Iink abaixo:

httØs://www2.tce.sp.gov.br/S1sEPCP/Jnteressado
/Inscricaolndividual.aspx?CodigoAcesso=QUacPCmoRKOgA8hwgN8wQfFXBFMlrKfQleykrdxsmYaPwX3gyppysw
% 3d%3d

Esta é uma mensagem automática. No é necessário respondê-la.

SiSEPCP, em 09105/2017

EPcP-Eventos

S fl&juraL u2 Ccn; DC5TAOO c#e.oR'ao

1 de 1 	 -. 	 09/05/2017 08:42

Angélica

De: 	 nao-responda@tce.sp.gov .brem nome de EPCP- Eventos <nao-

responda@tce.sp.gov.br >

Enviado em: 	 terça-feira, 9 de maio de 2017 08:49

Para: 	 patrimonio@camarajardinopolis.sp.gov.br

Assunto: 	 Inscrição de Evento TCESP

T)WBUNAL DE CONTAS øO ESTADO DE SÃ

Sr.(a) Angelica Guerra Rossi Bonela,

Inscrição realizada com sucesso.

Evento: AUDESP - Fase III - Atos de Pessoal Tira Dúvidas - Araraquara

Período: 19105/2017

Local: SUBSEDE - Araraquara
Endereço: Rua Dr. Euclides da Cunha Viana, 551 - 3d. Santa Mônica CEP: 14.801-096 - Araraquara - SP - TeR
Data: 19105/2017 - Horário: 09h30 às 12h30

Caso deseje Cancelar a inscrição click no link abaixo:

Esta é uma mensagem automática. Não é necessário respondê-la.

SIsEPcP, em 0910512017

EPCP-Eventos

Angélica

-De: 	 nao-responda@tce.sp.gov.br  em nome de EPCP-Eventos <nao-

responda@tce.sp.gov.br >

Enviado em: 	 terça-feira, 9 de maio de 2017 08:50

Para 	 patrimonio@camarajardinopolis.sp.gov.br

Assunto: 	 Inscrição de Evento TCESP

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO

Sr.(a) Angelica Guerra Rossi Bonela,

Inscrição realizada com sucesso.

Evento: ALJDESP - Fase VI - Licitações e Contratos -Tira Dúvidas - Araraquara

Período: 1910512017

Local: SUBSEDE - Araraquara
Endereço: Rua Dr. Euclides da Cunha Viana, 551 - 3d. Santa Mônica CEP: 14.801-096 - Araraquara - SP - TeI
Data: 1910512017 - Horário: 14h00 às 17h00

Caso deseje Cancelar a inscrição click no link abaixo:

Esta é uma mensagem automática. Não é necessário respondê-la.

SIsEPCP, em 09/05/ 2017

EPCP-Eventos

Renata

De: 	 nao-responda©tce.sp.gov.br  em nome de EPCP-Eventos <nao-
responda@tce.sp.gov.br >

- Enviado em: 	 terça-feira, 9 de maio de 2017 10:57
- 	Para: 	 contabilidade@caniarajardinopoIis.sp.gov.br

Assunto: 	 Inscrição de Evento TCESP

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO

Sr.(a) Renata Cristina Vianna Bernardi,

Inscrição realizada com sucesso.

Evento: AUDESP - Fase IV - Licitações e Contratas -Tira Dúvidas - Araraquara

Período: 19/0512017

Local: SUBSEDE - Araraquara
Endereço: Rua Dr. Euclides da Cunha Viana, 551 - )d. Santa Mônica CEP: 14.801-096 - Araraquara - SP - Tel
Fax: (16) 3335-3804
Data: 1910512017 - Horário: 14h00 às 17h00

Caso deseje Cancelar a inscrição click no link abaixo:

h ttps : //www2 . tce.sp. 90v. br/ SJ5EPCP/Interessado/Inscrica ol ndivid ua 1 .a spx?CodigoAcesso = QUacPCmoRKOOAtfY6q8sxLk;

Esta é uma mensagem automática. Não é necessário respondê-la.

SisEPCP, em 0910512017

epcp-Eventos

Renata

De: 	 nao-responda@tce.spgov.br  em nome de EPCP-Eventos <nao-
responda@tce.sp.gov.br >

Enviado em: 	 terça-feira, 9 de maio de 2017 10:56
Para: 	 contabilidade@camarajardinopolis.sp.gov.br
Assunto: 	 Inscrição de Evento TCESP

ira TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO

Sr.(a) Renata Cristina Vianna Bernardi,

Inscrição realizada com sucesso.

Evento: AUDESP - Fase III - Atos de Pessoal Tira Dúvidas - Araraquara

Período: 1910512017

Local: SUBSEDE - Araraquara
Endereço: Rua Dr. Euclides da Cunha Viana, 551 - 3d. Santa Mônica CEP: 14.801-096 - Araraquara - SP - Tal
Fax: (16) 3335-3804
Data: 1910512017 - Horário: 09h30 às 12h30

Caso deseje Cancelar a inscrição click no link abaixo:

h ttps ://www2. tce .sp . gov  .br/S lsePCP/Interessado/:nscri caol ndi vid ual .aspx?Cod igoAcesso =QUacPCmoRKocaasqCyMog6(

Esta é uma mensagem automática. Não é necessário respondê-la.

5isEPCP, em 0910512017

CPCP-Eventos

1